
І
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

У П Р А В Л І Н Н Я  О С В І Т И  І Н А У К И  

Н А К А З

2019 року м. Чернігів №

Про результати XXII обласної 
Спартакіади студентів закладів 
вищ ої освіти

У 2018-2019 навчальному році проведено XXII Спартакіаду студентів 
закладів вищої освіти (коледжі, технікуми, училища), метою якої було широке 
використання засобів фізичної культури і спорту у зміцненні здоров’я молоді, 
підготовка її до високопродуктивної праці, подальший розвиток спорту в 
навчальних закладах.

До програми Спартакіади входили змагання з пауерліфтингу, футболу, 
волейболу, легкоатлетичного кросу, настільного тенісу, баскетболу, легкої 
атлетики, шашок та шахів. В обласних фінальних змаганнях взяли участь біля 
2000 студентів.

Ф інальним змаганням Спартакіади передували масові змагання у 
закладах освіти, в яких взяло участь більше 6 тис. студентів. Найбільш масово 
та організовано вони пройшли в Чернігівському базовому медичному коледжі, 
Чернігівському промислово-економічному коледжі Київського національного 
університету технологій та дизайну, Прилуцькому гуманітарно-педагогічному 
коледжі ім. І.Я. Франка, Чернігівському кооперативному коледжі, Коледжі 
економіки і технологій Чернігівського національного технологічного 
університету, Коледжі транспорту та комп’ютерних технологій Чернігівського 
національного технологічного університету, Відокремленому підрозділі 
Національного університету біоресурсів і природокористування України 
<<Ніжинський агротехнічний коледж» та Чернігівському музичному коледжі 
ім. Л.М. Ревуцького.

На завершальному етапі успішно виступили спортсмени Чернігівського 
кооперативного коледжу (в.о. директора Мащенко В., керівник фізичного 
виховання Овчаренко І.), Прилуцького гуманітарно-педагогічного коледжу 
ім. І.Я.Ф ранка (т.в.о. директор Ш акура Ю., керівник фізичного виховання 
Дяченко П.), Чернігівського промислово-економічного коледжу Київського 
національного університету технологій та дизайну (директор Гайдей О., 
керівник фізичного виховання Арищенко В.), Новгород-Сіверського 
медичного училищ а (директор ЕІикифоренко Т., керівник фізичного виховання 
Соколов І.).

На підставі зазначеного вище, н а к а з у ю :



1. Затвердити підсумки командних результатів XXII обласної 
Спартакіади студентів закладів вищої освіти. (Додатки 1-2).

2. Начальнику обласного відділення (філії) Комітету з фізичного 
виховання та спорту М іністерства освіти і науки України Скрипченку А. 
підготувати звернення до ректора Київського національного університету 
технологій та дизайну Грищ енка І. про заохочення за вагомий внесок в 
розвиток фізичного виховання і спорту, успішний виступ на XXII обласній 
Спартакіаді:

- директора Чернігівського промислово-економічного коледжу Київського 
національного університету технологій та дизайну Гайдея О.

3. Рекомендувати керівникам закладів освіти відзначити керівників 
та викладачів фізичного виховання, тренерів, які зробили значний внесок у 
розвиток фізичної культури та кращих спортсменів, які досягли високих 
спортивних результатів за рахунок коштів спеціального фонду бюджету.

4. Начальнику обласного відділення (філії) Комітету з фізичного 
виховання та спорту М іністерства освіти і науки України Скрипченку А. 
організувати проведення у 2019-2020 навчальному році XXIII обласної 
Спартакіади студентів закладів вищої освіти.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 
професійної, вищої освіти і науки Глузда В.

Начальн М. КОНОПАЦЬКИИ



з

ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
наказ начальника Управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації
ЛЯСГ. Ж /9 № М

Т А Б Л И Ц Я
результатів змагань серед команд юнаків XXII обласної Спартакіади студентів 
____________________ закладів вищ ої освіти у 2018-2019 н.р. _____ _____ ____

№
п/п

Закл ад и  осв іти Крос Н/те-
ніс

Шахи Пауер
ліфтинг

Волей
бол

Фут
бол

Баскет
бол

Легка
атлети
ка

Очки Місце

1 Прилуцький 
гуманітарно- 
педагогічний коледж 
ім. І.Я. Франка

5 3 2 3 5 1 19 3

2 Коледж транспорту та 
комп’ютерних 
технологій ЧИТУ

7 10 3 4 4 5 2 3 21 4

3 Коледж економіки і 
технологій ЧИТУ

6 9 7 9 3 6 4 - 35 7

4 Чернігівський 
кооперативний коледж

1 1 1 1 - 2 3 2 8 1

5 Чернігівський музичний 
коледж
ім. Л.М. Ревуцького

9 11 9 8 7 7 51 9

6 Чернігівський 
промислово- 
економічний коледж

2 2 5 2 1 5 1 13 2

7 Ніжинський 
агротехнічний коледж

8 8 4 - 2 3 1 5 23 5

І 8 Бобровицький коледж 
економіки та 
менеджменту 
ім. 0 . Майнової

12 8 5 7-8 54,5 10

І 9
Прилуцький 
агротехнічний коледж

О3 6 6 - 7-8 4 6 6 31 6

і 10
Сосницький 
сільськогосподарсь
кий технікум 
бухгалтерського обліку

4 7 7 6 4 39 8

11 Козелецький технікум 
ветеринарної медицини 
Білоцерківського 
національного 
аграрного університету

5

12 Остерський коледж 
будівництва та дизайну

4 - 6 - - - - - "

Начальник відділення (філії) А. Скрипченко



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
наказ начальника Управління освіти і науки 

обласної державної адміністрації
АЗ, Л іс/,? №

Т А Б Л И Ц Я
результатів змагань серед команд дівчат XXII обласної Спартакіади студентів

закладів вищ ої освіти у 2018-2019 н.р.
№
п/п

Заклади  осв іти Крос Н/теніс Шахи Шаш
ки

Волей
бол

Легка
атлети
ка

Очки Місце

1
...

Н-Сіверське медичне 
училище

5 3 6 1 2 6 17 3

2 Прилуцький 
гуманітарно- 
педагогічний коледж 
їм. І.Я. Франка

1 7 4 1 1 14 1

3
-

Коледж економіки і 
технологій ЧИТУ

7 1 5 8 4 2 19 5

4 Чернігівський 
кооперативний коледж

3 2 4 7 3 5 17 3

5 Чернігівське музичний 
коледж
ім. Л.М. Ревуцького

11 12 7 6 8 45 9

6 Чернігівський базовий 
медичний коледж

6 4 2 5 5 3 19 5

7 Чернігівський 
промислово- 
економічний коледж

2 6 1 2 4 15 2

8 Прилуцький 
агротехнічний коледж

10 8 “ “ “ “ “

9 Ніжинський 
агротехнічний коледж

8 9 9 9 6 - 41 8

10 Ніжинський медичний
коледж

4 5 3 3 - - 27 7

| 12

І

Сосницький 
сільськогосподарсь
кий технікум 
бухгалтерського обліку

10 8 ? 9 46 10

13
Козелецький технікум 
ветеринарної медицини 
Б ілоцерківського 
національного 
аграрного університету

10

| 14 Остерський коледж 
будівництва та дизайну

- 11 - - - - -

Начальник відділення (філії)


